
Sybutiken Pastellen Sida 1 av 2

Sybutiken Pastellen • Waldenströmsplan 2, 802 50 Gävle • Telefon: 070-4672176 • pastellen.se

Artisitic JR

Art.nr. 202422004

3998:-

Artistic Digitizer Junior – programvara för

stygnsättning

Artistic Digitizer kan installeras i båda operativsystemen. Detta gäller också för en

och samma licens, så du kom- mer inte upp i något dilemma om du vill byta pc.

 

MODERNT PROGRAM SOM TÄCKER MÅNGA BEHOV, LÄTT ATT LÄRA

Artistic Digitizer är ett modernt program med innovativ design och många verktyg du kan känna igen från de mest

använda professionella program för grafisk design. Det up- plevs intuitivt, och du kan skapa broderier av hög

kvalitet på kort tid.

 

PROGRAMMET INNEHÅLLER MER ÄN 60 PROGRAMVIDEOR

Detta är programmet för dig som gärna använder kreativiteten på fler hobbys. Förutom alla möjliga stygn

sättingsfunktioner hittar du här topp verktyg anpassat skärmaskiner. Du kan skapa dina personliga skärfiler och

schabloner av olika slag så som stensiler till frihandsquilting och mallar för påstrykning av kristaller.

Programmet har moderna verktyg för teckning och vektorgrafik, så bra att de har ett högt värde i sig. Dessa

verktygen kan anpassas för både din egen preferenser och det enskilda projektet.

 

MED BILDER SOM UNDERLAG SLÄPPS KREATIVITETEN LÖS

Importera dina cliparts eller välj från allt material som följer med. Artistic Digitizer låter dig välja med vad du önskar

att göra med bilden; broderi, konturbroderi, mall för skärmaskin, vektorgrafik osv. Du kan låta Artistic Digitizer göra

hela jobbet automatisk eller gå vidare med alla tänkbara redigeringar och ändringar. Självklart kan du också skapa

dina egna design helt på egen hand, både med och utan bild i bakgrunden.

 

SAMMANFATTNING

●
Samma program används för flera hobbyaktiviteter; brodering, quilting, scrapping och skärmaskiner

generellt, kristallarbete, grafisk design osv.

●
«Dual platform»; kör Janome Artistic Digitizer på både Mac och Windows pc • Mer än 60 instruktionsvideor

tillgängliga

●
Modernt gränssnitt med professionella ritverktyg

●
Ingen dongle, enkel in- och utlogging från datorn

●
Öppnar alla de vanligaste broderi-, bild- og vektorgrafikformaten • Skriver till alla de vanligaste använda

broderiformaten

●
Uppgradering från Artistic Jr. till fullversion finns tillgängligt

Se denna produkt på vår hemsida: http://pastellen.se/products/view/artisitic-jr
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